
Uchwała Nr LII/681/2018
Rady Miejskiej w Czeladzi

      z dnia 20 czerwca 2018r.     

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Muzeum Saturn w Czeladzi
pomnika zlokalizowanego w parku przy ul. Sikorskiego w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2018r. poz.994 z późniejszymi zmianami)                  

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne użyczenie Muzeum Saturn w Czeladzi z siedzibą przy ul. Dehnelów 10,
pomnika  zlokalizowanego  w  parku  przy  ul.  Sikorskiego  w  Czeladzi,  usytuowanego  na  nieruchomości
gruntowej, stanowiącej działkę o nr geodezyjnym 28/6, karta mapy 44, obręb Czeladź.

§  2.  Pomnik  użyczony  zostaje  Muzeum  Saturn  w  celach  działalności  edukacyjnej  i  naukowej  oraz
sprawowania opieki nad nim.

§ 3. Integralną część uchwały stanowi załącznik nr 1 z lokalizacją pomnika.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                              w Czeladzi

                                                                                           Jolanta Moćko



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LII/681/2018
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 20 czerwca 2018r.


	§ 2. Pomnik użyczony zostaje Muzeum Saturn w celach działalności edukacyjnej i naukowej oraz sprawowania opieki nad nim.

